        6月 府城大道西段    店活动总结

活动性质：公司活动 口   片区活动 口   其他              
活动时间： 2013.6.6---2013.6.12              

活动主题：                     

主要活动内容：  全场会员满48元立即省5元，满88元省10元,保健品一件9折，两件8.5折                                                   

数据分析

活动期间与上月同期数据对比（Eg：2013年6月6日~6月12日与2013年5月6日~5月12日数据对比）

	
	销售笔数
	平均客单
	收入
	毛利
	毛利率
	会员销售占比

	活动期间数据
	624笔
	50.4元
	31448.23元
	
	
	26.69%

	上月同期数据
	741笔
	46.58元
	34512.92元
	
	
	26.65%

	对比结果（%）
	   -18.75%
	7.6%
	-9.7%
	
	
	-9.57%


活动期间与活动前一周数据对比（活动前一周的数据是指活动开始日往前推活动天数的那天起为准。2013.6.6—2013.6.12与2013.5.30-2013.6.5）

	
	销售笔数
	平均客单
	收入
	毛利
	毛利率
	会员销售占比

	活动期间数据
	  624笔
	50.4元
	  31448.23元
	
	
	26.69%

	活动前一周数据
	742笔
	39.65元 
	29420.09元
	
	 
	22.44%

	对比结果（%）
	-18.9%
	21.33%
	6.4%
	
	
	    21.36%


活动期间新增会员   30    人

二、活动总结

凭会员购买全场非特价品种满48元直接省5元，买满88元直接省10元，大多数顾客觉得这种方法很优惠，可以直接少钱，尤其是针对在我们店消费有一定消费能力的过路客可以起到直接省现金的效果是本次活动的亮点。

活动没有增长的原因：

活动前期准备不充分

            2.  后面园区放假，人流量大大减少
